OTYET O BBIIIOJIHEHUHN
MYHUIHUITAJIBHOI'O 3ATAHUSA

Ha 2025 roa u Ha riaHoBbIM niepuoy 2026 u 2027 rosioB
ot "12" suBaps 2026 r.

MyHununaisHoe O KETHOE JOMIKOJIBHOE 00pa30BaTelIbHOE YUPEKICHHE AeTCKuit caa No 45

Bun nesrensHOCTH
MYHUIUTNAIBHOTO YUPEKICHUS

0O6pa3oBaHuUe JOIIKOJbHOE
IIpenocTaBjaeHue yCJayr o THEBHOMY VXOAV 32 JeThbMHU
Oo0Opa3oBaHue JONMOJHUTEIbHOE JeTei H B3POCJIbIX

[TepuoanunocTs I'oxoBoii oTUeT
(yKaSBIBaeTCﬂ B COOTBETCTBUH C NNEPUOJUIHOCTBIO IPEACTABICHUS OTYETA O BBIITOJIHEHUU MYHUIIUIIAJIBHOI'O 3a/TaHUs, yCTaHOBJ’[eHHOﬁ B MYHUIIMIIAJIbBHOM 3a)1am/m)

Mpunoxenue N 2
k [TonoxkeHuo

0 $OpMUPOBAHUM MYHHUILUNAIBHOTO 3alaHHUS
Ha OKa3aHHe MyHMIUNaJbHBIX yCJIyT
(BbINOJIHEHHE PabOT) B OTHOIIEHUH
MyHHULMIAIbHBIX YYPEXAEHUH U
$HHAHCOBOM 06ecreyeHNH BbIIOHEHUS
MyHHIIUIIAJBHOTO 33/1aHHA

®opma
OKVY ]

Jlata

Kon
CBOJTHOMY

peecTpy

To OKBD/
To OKBD/

ITo OKB32/[]

10

1o

Konsr

0506501

12.01.2026

65307886

85.11

88.91

85.41




Yacrts 1. CBeenust 00 0ka3biBaeMbIX MYHUIIUTIAJBHBIX YCJIYrax

Kon
1 o obmiepoccuiickomy
Paznen 1 6a30BOMY TIEPEUHIO 11.7145.0
WM PETHOHAIIBHOMY
TIEPEUHIO
1. HanmeHoBaHe MyHUIUTIANBHOM yCIyTH Peaan3anust 0CHOBHBIX 0011e00pA30BATEIbLHbBIX MPOrPAMM J0IIKOJIbHOI0 00pa30BAHUS
2. Kareropun motpeOuteneii MyHHUITUIATHLHON YCIIyTH Duznyeckue Juna
3. CeeneHus O ()aKTUUECKOM JOCTHIKEHHUH TIOKa3aTelei, XapakTepU3yonmx 00beM u (MIH) Ka4eCTBO MyHUIUIIAIBHON YCIyTH
3.1. CeenmeHusi 0 (pakTUUECKOM IOCTHIKEHHMH MOKazaTesel, XapaKTepU3YIOIIMX KaueCTBO MYHHIIUIIAIBHON YCIIyTH
[TokasaTeJ b KaueCcTBa MyHULMNAJBbHOHN YCIyTU
IMokaszaTeJib,
. K i
MoKa3aTe1b, XapaKTepu3yloWuil | " oPok cPHUSYIOUHH EAMHHMLA 3HaueHue
o “ ycsoBus (popmbl) H3MepeHUsl
JiepkaHre MyHHIIUTaTbHOH
OKa3aHuA
yCIyTH .
MYHUIMIIAJIbBHOU
yCaIyTH OTKJIOHEHHEe
JAOIyCT 4
YHUKaIbHBIN YTBEPXK | yTBepx/ae HMoe npeBblllIalo
HOMep yCIyru dopmBI AEHO B HO'B ucnosH | (Bo3Mo tee NpUYMHA
06pasosa HaKWMeHOBaHMe lloKa3aTeJid HAMMeH KOJ, | MyHHUIM | MYHULUI eHO Ha KHOE) AoMyCcTUMoe OTKIOHEHUS
HUS U crpasod opanye | 1O | MambHO | ampHOM | o | (Bo3MOXKHOE
KaTeropu | BUABI HHMK OKEU M 3a/jaHAN )
6 BO3pacT dopmbl 3 yio aaTy | eHue 6
a 006pasosa 6 nepuono 3 3aJlaHu Ha OTKJIOHEHHUEe
NOTPEGHT | TeNbHBIX OPYHaIon | peanmnsan B 5 7
eneit nporpaMm mxea - npeGeiBa M ey
porp o6pasosa | P 3 pary 4
HUsA
TeJIbHBIX
nporpaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0.6B2 | He He Orrogal |ouHas Obecnieyenne HHPOPMAIMOHHOH
4M62000 yKa3aHO |yka3aHO |0 3JjeT S OTKPBITOCTU (PYHKIIMOHUPOBAHIIS
n]())};moro JIOLIKOJLHOTO 06pa30BaTeIbHOTO Jla/uet a a a ) ) )
yupexzaenus (OpULHaTbHbIN caiiT A ! A
IHS
JIOY, He3aBuCHMast OIIEHKa,
www.bus.gov.ru)




YpoBeHb YKOMIUIEKTOBAHHOCTH
MeIarOrMYeCKUMH Kapamu (He
6onee 1 craBku Ha 1
MeAarorunyeckoro paboTHUKA)

Koad

0,89

0,89

0,89

0,05

[MocenaeMocThb yupexIeHust
BOCIIUTaHHHKAMU

%

744

77

77

72

3,85

1,15

Jlons negaroruueckux paboTHUKOB,
unmeromux 1 KK, BKK

%

744

64

64

64

3,2

Oxsart gereii ¢ OB3 u nereii-
MHBAJIMIOB HHKJIIO3UBHBIM
o0pa3oBaHreM

%

744

8010110.99.0.5B2
41H82000

He
yKa3aHo

He
yKa3aHo

OT 3 sieT
o 8 et

O4HadA

rpynna
II0JIHOTO
JIHA

Obecnieyenne HHPOPMALIOHHOI
OTKPBITOCTH (DYHKIIMOHUPOBAHHUS
JIOILIKOJIBHOTO 00pa30BaTebHOTO
yupexaenus (opuLmanbHbIi caiiT
JIOY, He3aBUCHMasT OLIEHKaA,
www.bus.gov.ru)

Ha/uer

Ja

Ja

Ja

YpoBeHb YKOMIIICKTOBAHHOCTH
[eJIarOrM4eCKUMH KaapaMu (He
Goinee 1 craBku Ha |
MeIaroru4eckoro paboTHUKA)

K03

0,89

0,89

0,89

0,05

IMocemaemMocTs yupexaeHus
BOCIUTAHHUKAMH

%

744

76

76

75

3,8

Jlons neteit momydarommx
JIOTIOJTHUTEJIbHOE 00pa3oBaHue 3a
cUeT OFOJDKETHBIX CPEJICTB

%

744

100

100

100

Jlons mearorndeckux paboTHUKOB,
nmeromux 1 KK, BKK

%

744

64

64

64

3,2

Oxsar gereit ¢ OB3 u nereit-
WHBAJIMIOB HHKJIIO3UBHBIM
o00pa3zoBaHreM

%

744

100

100

100

50




3.2. CeezneHus 0 (JaKTHUECKOM JIOCTIIKEHUH MOKa3aTellel, XapakTepU3yoIHX 00beM MYHHIMIAIBHON YCIIYTH

[TokasaTesb 06'b€Ma MyHULIUNIAIBHON YCIYTH

IMoka3zaTeJib,
[TokasaTeJib, XapaKTepU3yIOLIHHI Xa&a(:(:;;?;}:oﬁﬁ)ﬂ €inHnLa 3HAYEHHEe
coZiepXKaHue MyHULUNAIbHON y OKaBaHPIE U3MEpeHUs
yCIyTH .
MYHMIMNAJBHON
OTKJIOHEHUE
CJIyTH
yeny K CpepHuii
AOTYET | 1 peBbImao pasmep
YHUKa/IbHBIN YTBEPK | yTBEPXKAE nMoe p e OpUYMH | oo
HOMeD yCJIyTu dopmbI HavMeHOBaHHe NoKa3aTeJIs ACHO B HO B ucnosd | (Bosmo " a
6 KOJ, | MyHMLM | MyHHUIMII JOIyCTUMOE (ueHa,
o6pasoBa 3 HanMeH eHOHa | IKHOe) (Bosmoxuoe | OTOM | rapug)
- crpaBouH oBAHKE o MaNbHO | @IBHOM | | o eHUS
KaTeropu BU/IbI OKEH M 3a/laHUU )
a1 o6pasoBa Bospact bopme1 K 3 3 yio Jaty | eHue 6 OTKJIOHEHUE
Hotbetut | Tennnpy | 0OVHAIONL | peanusai | nepuozos 3ajanu Ha 5 7
ejlieﬁ " uxcs 5078 npe6bIBaH M HATO/ | OTHETHYIO
porp o6GpasoBa us 3 pary 4
TeJIbHbIX
nporpamMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
'pynna
8010110.99.0.6B2 He He Ot 1roga yeJioBe
4]IM62000 yKa3aHO yKa3aHO no 3 et Ounas ZEQHOFO Hucno o6yuatomuxcs K 792 11 11 11 0’55 )
'pynna
8010110.99.0.56B2 He He Ot 3s1eT yeJioBe
4J1H82000 yKa3aHO yKa3aHO no 8 et Ounas ggzﬂoro Hucno obyuatomuxcs K 792 37 37 37 1’85 )




Paznen 2

1. HauMeHOBaHNE MyHUIIUNIAIBHON YCIyTH

IlpucMoTp M yXoQ

Kon no
00ILEPOCCHICKOMY

0a30BOMY TEPCUHIO 11.785.0
. . WK pCrUOHAJIbHOMY
2. Kareropuu notpedureneil MyHUIMIIAIBHOMN yCIyTu duznyeckHe JUNa TepeYHIo
3. Caenenust 0 pakTUICCKOM JOCTHIKCHUH MOKa3aTeNCH, XapaKTepH3YIONX 00beM H (HIH) Ka4eCTBO MyHUITUIATBLHON YCIyTU
3.1. CsenmeHus o0 (paKTHIECKOM ITOCTIDKEHHUH MTOKA3aTeNeH, XapaKTepH3YIOIINX KaueCTBO MyHHUIIUIIATEHOW YCIyTH
[TokasaTeJ b kKaueCcTBa MyHHUIUIATbHOHN YCIYTH
[TokasaTen,
XapaKTepU3youui eMHULA
[TokasaTeJib, XapaKTepU3YOIU I ycaoBusi (bopMmbl) U3MepeHHs SHaueHune
coZiep>kaHre MyHULMIIAJIbHON yCIyTH OKa3aHHuf
MyHULMNAJTbHON JOTyCT
VHHKaIBHBIH yeayrn yTBEPXK | yTBepxKae MOe OTKJIOHEHHE,
IpeBbIIIaoIIee
HOMeD yCJIyTu HaMMeHOBaHue [ToKa3aTeJst AEHO B HO'B ucnosaH | (Bo3Mmo p = npHUYKMHA
KOZ, | MyHHULM | MyHHULUI JIOMyCTHMOE
3 HauMeH eHO Ha | JKHOe) OTKJIOHEHUS
CIpPaBOYH oBaHME no MajbHO | ambHOM | ©o | o (BO3MOXKHOE)
HauMeHOB HauMeHOB OKEH M 3aJaHUN OTKJIOHeHHe 7
KaTero BO3pacT UK 3 yio laTy | eHHe 6
pust aHue aHue 3 3aaHu Ha
notpebuTesei o6yuarom nokazate | | CPHOAOB | o kasaTe 5
P uxcs o NpeGbiBaH o W HaTro/J | OTYETHYIO
us 3 narty 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99.0. | Pusuyeckue He rpynmna Obecrnieyenue
EB19AA62000 |.Mna3sa yKa3aHo MOJIHOTO HMH(GOPMAIOHHON OTKPBITOCTH
HCKJIIOYEeHHEeM JiHS (yHKIIOHHPOBAHHSI
JIbTOTHBIX JOIIKOJIBLHOTO ,Zla / He a a a _ ) )
KaTeropuit 00pa30BaTENILHOTO YUPEIKICHUS T A A A
(o¢ummansuslii caitt JI0Y,
HE3aBHCHMasI OLICHKA,
www.bus.gov.ru)
VYpoBeHb
YKOMIUIEKTOBaAaHHOCTH
IeJarOrHYecKiME KagpamMu | KO3() 0,89 0,89 0,89 0,05 -
(ue Oonee 1 craBku Ha 1
MeIarorM4ecKOro paboTHHKA)
IMocemaeMocTh y4pekIeHHS
P % | 744 | 76 76 74 3,8

BOCITUTAHHUKaMH




Jlos megarornyeckux
paboraukoB, umeronmx 1 KK,
BKK

%

744

64

64

64

3,2

8532110.99.0.
EB19AA20000

Jetn
UHBaJIU/bI

He
yKa3aHo

rpymmna
M0JTHOTO
JHSA

Obecreuenne
MH(OPMALMOHHON OTKPBITOCTH
(YHKIIMOHMPOBAHUS
JIOIIKOJIBHOTO
00pa30BATENILHOTO YUPEKICHUS
(o¢punmansHsli caitt JI0Y,
He3aBHCHMas OLICHKA,
www.bus.gov.ru)

Jla/He
T

Ja

Ja

Ja

YpoBeHb
YKOMILTEKTOBAHHOCTH
MeIarorYeCKUMHU KapamMu
(1e 6onee 1 craBku Ha 1
MeJaroruyeckoro paboTHUKA)

K03 (]

0,89

0,89

0,89

0,05

ITocemiaeMocTs yupexxaeHus
BOCITUTAaHHUKAMU

%

744

74

74

69

3,7

1,3

JloJs memarormaeckux
paboraukoB, umeronmx 1 KK,
BKK

%

744

64

64

64

3,2

8532110.99.0.
BEB19AE04000

JleTu - cMpoThI
U eTH,
ocTraBmmecs
6e3 nonevyeHUs
poauTenei

He
yKa3aHo

rpymna
MOJIHOTO
JiHS

Obecrnieyenue
HMH(POPMALOHHON OTKPBITOCTH
(DYHKIIMOHMPOBAHUS
JIOLIKOIBHOTO
00pa30BaTENBEHOTO YIPEKICHHUS
(o¢ummansuslii caitt JI0Y,
HE3aBHCUMAs OIICHKA,
www.bus.gov.ru)

Jla/ue
T

Aa

Aa

Aa

VYpoBeHb
YKOMIUTIEKTOBAHHOCTH
HeJarOrHIeCKUMHU KaJpaMu
(ue Oonee 1 craBku Ha 1
NeJarorM4ecKoro paboTHHKA)

K03

0,89

0,89

0,89

0,05

TTocemaemocTh YUIpEKACHUSA
BOCITUTAHHUKaMH

%

744

86

86

86

4,3

JloJist e 1aroruyeckux
paborHukoB, umeronmx 1 KK,
BKK

%

744

64

64

64

3,2




3.2. CezneHus 0 ()aKTUUYECKOM JIOCTH)KCHUH MTOKa3aTellel, XapaKTepU3YIOIMX 00beM MYHHLMIIATEHON YCIYTH

[TokasaTesib 06'beMa paboThI
IMoka3zaTeJib,
5 XapaKTepH3yoLu i CAMHMIA 3HayeHue
l'[oxasaTenb, Xapa}cTepMsyi‘f)mun yc10Bus ((l)O]JMbI) HU3MepeHud
cojiepaHve MyHULUIAJAbHOM yCIyry OKAZAHHS
MYHHUIMIIAJbHOH YCIYTH
yH yew JOMyCT Pasmep
YHUKaJIbHbIH HOMED YTBEpX | yTBEpHKAE uMoe OTKJICHEHHE, MJ1aThl
peecTpoBoi 3anucu 3 HalMeHOBaHHe ACHO B HO B ucnosiH | (Bo3mo MPEBRIIAIOIE | NPHANHA (ueHa,
Haun rnokasareJs 3 HauMeH KOA | MyHMI | MyHMIAT eHO Ha | XKHOe) € AOTCTUMOE | OTKIOHEH Tapud)
MEHO OBaHUe nmo MaJIbHO aJIbHOM OT4eTH OTKJIOH (BOSMO)KHOE) ud
BO3pacT | BaHHM | crpaBounHk | ToAMEHOB 3 OKEHU M sapanun | oo | enme 6 | OTRIOHEHHE 7
KaTeropus aHue 3 3aJaHu Ha
norpeéuTeen 06y'-lal0]ll € [I€pHOA0B IIOKa3aTe 5
P uxcst noka | npe6biBaHHs M HATOA | OTHETHYIO
3aTe M 3 pary 5
JId
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
dusnyeckue auna
8532110.99.0.5B1 | 3a uck/aO4eHUEM He Ipynmna Yucno YesioBe
[IOJIHOTO 792 45 45 45 2,25 - 3044
9AA62000 JIbTOTHBIX yKa3aHo st 06y4JaroLuXcs K
KaTeropui A
8532110.99.0.6B19 He I'pymma Uucno Yemnose
JleTH-MHBAIMBI Py 792 1 1 1 0,05 - 0
AA20000 yKa3aHo MIOJTHOTO JTHS o0OyJaromuxcs K
JeTu-cupoThl U
'pynmna
8532110.99.0.6B1 | meTu, ocTaBuurecs He Yucno Yenose
MOJIHOTO 792 1 1 1 0,05 - 0
9AB504000 6e3 noneyeHust yKa3aHo st 06y4JaroLuxcs K
poauTenen A
3agenyromuit MBZIOY Ne 45 Kopotaesa M.A. " 20 r.




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 364594085773079485149359994365539118177086968086
Bnageney KopoTaeea Maita AnekcaHgpoBHa

OeicTevTened C07.10.2025 no 07.10.2026
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