

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
от "12" января 2026 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 45

Вид деятельности
муниципального учреждения

Образование дошкольное

Предоставление услуг по дневному уходу за детьми

Образование дополнительное детей и взрослых

	Коды
Форма ОКУД	по 0506501
Дата	12.01.2026
Код сводному реестру	по 65307886
По ОКВЭД	85.11
По ОКВЭД	88.91
По ОКВЭД	85.41

Периодичность Годовой отчет
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

Код
по общероссийскому
базовому перечню
или региональному
перечню

11.Д45.0

1. Наименование муниципальной услуги **Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования**

2. Категории потребителей муниципальной услуги **Физические лица**

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Уникальный номер услуги	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	наименование показателя	Показатель качества муниципальной услуги								
						единица измерения	значение			допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение	причина отклонения		
наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату										
категория потребителей	виды образовательных программ	возраст обучающихся	формы образования и формы реализации образовательных программ	справочник периодов пребывания	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8010110.99.0.БВ2 4ДМ62000	Не указано	Не указано	От года 1 до 3 лет	очная	группа полного дня	Обеспечение информационной открытости функционирования дошкольного образовательного учреждения (официальный сайт ДОУ, независимая оценка, www.bus.gov.ru)	Да/нет		да	да	да	-	-	-

						Уровень укомплектованности педагогическими кадрами (не более 1 ставки на 1 педагогического работника)	Коэф		0,89	0,89	0,89	0,05		
						Посещаемость учреждения воспитанниками	%	744	77	77	72	3,85	1,15	
						Доля педагогических работников, имеющих 1 КК, ВКК	%	744	64	64	64	3,2		
						Охват детей с ОВЗ и детей-инвалидов инклюзивным образованием	%	744	0	0	0	0		
8010110.99.0.БВ2 4ДН82000	Не указано	Не указано	От 3 лет до 8 лет	очная	группа полного дня	Обеспечение информационной открытости функционирования дошкольного образовательного учреждения (официальный сайт ДОУ, независимая оценка, www.bus.gov.ru)	Да/нет		да	да	да	-	-	-
						Уровень укомплектованности педагогическими кадрами (не более 1 ставки на 1 педагогического работника)	коэф		0,89	0,89	0,89	0,05		
						Посещаемость учреждения воспитанниками	%	744	76	76	75	3,8		
						Доля детей получающих дополнительное образование за счет бюджетных средств	%	744	100	100	100	5	-	-
						Доля педагогических работников, имеющих 1 КК, ВКК	%	744	64	64	64	3,2		
						Охват детей с ОВЗ и детей-инвалидов инклюзивным образованием	%	744	100	100	100	5,0	-	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный номер услуги	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель объема муниципальной услуги									Средний размер платы (цена, тариф)		
	категория потребителей	виды образовательных программ	возраст обучающихся		наименование показателя 3	единица измерения	значение			допустимое (возможное) отклонение 6	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 7	причина отклонения				
							наименование 3	код по ОКЕИ 3	утверждено в муниципальном задании на год 3							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
8010110.99.0.БВ2 4ДМ62000	Не указано	Не указано	От 1 года до 3 лет	Очная	Группа полного дня	Число обучающихся	человек	792	11	11	11	0,55			-	
8010110.99.0.БВ2 4ДН82000	Не указано	Не указано	От 3 лет до 8 лет	Очная	Группа полного дня	Число обучающихся	человек	792	37	37	37	1,85			-	

Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица

Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

11.785.0

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Уникальный номер услуги	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель качества муниципальной услуги									
					наименование показателя 3	единица измерения		значение			допустимое (возможное) отклонение 6	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 7	причина отклонения	
	категория потребителей	возраст обучающихся	наименование показателя	справочник периодов пребывания		наименование 3	код по ОКЕИ 3	утверждено в муниципальном задании на год 3	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 4	исполнено на отчетную дату 5				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8532110.99.0. BB19AA62000	Физические лица за исключением льготных категорий	Не указано		группа полного дня		Обеспечение информационной открытости функционирования дошкольного образовательного учреждения (официальный сайт ДОУ, независимая оценка, www.bus.gov.ru)	Да/нет		да	да	да	-	-	-
						Уровень укомплектованности педагогическими кадрами (не более 1 ставки на 1 педагогического работника)	коэф		0,89	0,89	0,89	0,05		-
						Посещаемость учреждения воспитанниками	%	744	76	76	74	3,8		

					Доля педагогических работников, имеющих 1 КК, ВКК	%	744	64	64	64	3,2		
8532110.99.0. БВ19АА20000	Дети инвалиды	Не указано	группа полного дня		Обеспечение информационной открытости функционирования дошкольного образовательного учреждения (официальный сайт ДОУ, независимая оценка, www.bus.gov.ru)	Да/не т		да	да	да	-	-	-
					Уровень укомплектованности педагогическими кадрами (не более 1 ставки на 1 педагогического работника)	коэф		0,89	0,89	0,89	0,05		-
					Посещаемость учреждения воспитанниками	%	744	74	74	69	3,7	1,3	
					Доля педагогических работников, имеющих 1 КК, ВКК	%	744	64	64	64	3,2		
8532110.99.0. БВ19АБ04000	Дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей	Не указано	группа полного дня		Обеспечение информационной открытости функционирования дошкольного образовательного учреждения (официальный сайт ДОУ, независимая оценка, www.bus.gov.ru)	Да/не т		да	да	да	-	-	-
					Уровень укомплектованности педагогическими кадрами (не более 1 ставки на 1 педагогического работника)	коэф		0,89	0,89	0,89	0,05		-
					Посещаемость учреждения воспитанниками	%	744	86	86	86	4,3		
					Доля педагогических работников, имеющих 1 КК, ВКК	%	744	64	64	64	3,2		

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи 3	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель объема работы									Размер платы (цена, тариф)	
	наименование показателя 3	единица измерения	значение		наименование 3	код по ОКЕИ 3	утверждено в муниципальном задании на год 3	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 5	исполнено на отчетную дату 5	допустимое (возможное) отклонение 6	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 7	причина отклонения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8532110.99.0.БВ1 9АА62000	Физические лица за исключением льготных категорий	Не указано		Группа полного дня		Число обучающихся	Человек	792	45	45	45	2,25	-		3044
8532110.99.0.БВ19 АА20000	Дети-инвалиды	Не указано		Группа полного дня		Число обучающихся	Человек	792	1	1	1	0,05	-		0
8532110.99.0.БВ1 9АБ04000	Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей	Не указано		Группа полного дня		Число обучающихся	Человек	792	1	1	1	0,05	-		0

заведующий МБДОУ № 45 _____ Коротаева М.А.

" " 20 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 364594085773079485149359994365539118177086968086

Владелец Коротаева Майя Александровна

Действителен С 07.10.2025 по 07.10.2026